
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační progiarn 

MSNISTEI MDOBP0096QRL 
PRO M Í S T I M I 

ROZVOJ ČR 

P;rílohd i. '1 

L": (!Vt,í CRÍI i'\' 

)• i ' I . : . . - i . . - - ; \ 
I w . >!•. i i . i i „• .11 m JI

 ; v . i l 

uíAiřtíiťa Vti smyslil § 20/9 a uasl. zákona c. u9/'201'2 C>h,, občanský zákoník, IA-; /.ÍHUH po/di.jAch 

1.1. Prodávající: 

ijíOU<}lO''i 

Smli.ivn; strany 

[Školabspol. s.r.o.] 

sídlo: (V. Nejedlého i 16.t/il>, Hradec Králová 500 03] 

jednající/nastoupený: [Mgr, Jana Krejčí] 

bank. spojení: KB HK 

číslo d d r |dd20didJ0?:d/0U)0j] 

IČ: [64791793] 

DIC: ÍC764 7917931 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v [Hradec K r á N d i , oddíl [C], 

vložka [9707] 

(dále jen „prodávající") na šírané druhé 

1 "'' Kupující: 

sídlo: 

zastoupené: 

číslo účtu: 

IČ: 
DIČ: 

Město Dobříš 

Mírové náměstí 119,263 01 Dobří 
Bc. Jana Vlnasová 

101186-521732 389/0800 

00242098 

OZ00242098 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

(společná dále také jako „smluvní sírany") 

uzavírají na základě výsledku zadávacího ňzem k plnění veřejné zakázky s nezlom „Modernizace 
odborných učeben v Dobříši - pomůcky", smlouvu následujícího znění. 



Projekt je podpořen 
z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 

identifikační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/00005802 

2. i. Prodávající SH v rri/sHliu >-\ rr\ podmínek stanovených iontu smlouvou /av.i/uje dodal kupujícímu 
nové, plně íunkčiií a kompletní zboží specifikované v příloze c, 1 této smlouvy (dále jen „zbc-ží") 
;i převést na kupuiícíhu vlastnické piávo k tomuto zboží. 

7.2. Soucásíí závazku pioriávajiciho jo rovněž doprava zboží 'io místa plnou! die či. !ll. této smlouvy 
(včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku prudávajdího je rovněž 
umístění a případná montáž zboží. Součástí předmětu této smlouvy jp také /;-iškoli-jií piaoovníků 
základní školy Dobříš, Komenského 35, okies Příbram a 2. Základní školy Dobříš, Školní 103b, 
okres Příbiam (např. zaškolení o údržbě, odborné zaškolení týkající se dodávaných pomůcek). 
Veškeré zaškolení bude provedeno dle výběru kupujícího, maximálně však v rozsahu l l b d i n za 
celý předmět plnění dle této smlouvy. 

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu 
stanoveném v této smlouvě. 

2.4. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného 
plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. 

Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle či. 2.1. a 2.2. této smlouvy 
v následujícím termínu: 

Termín zahájeni plnění: do 2 dnů od písemné výzvy kupujícího: září 2019 
Realizace dodávky začne po písemné výzvě kupujícího. 

Nejzazši termín předáni a převzetí zboží: 20.9,2019 
3.2. Termín dodání pomůcek pro výuku fyziky a chemie do odborných učeben je stanoven na 20.9.2019. 

3.3. V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3.1. této smlouvy, je kupující 
oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % kupní ceny bez DPH 
za každý, byť i započatý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.4. Vznikne-li v důsledku porušení smluvní povinnosti prodávajícího kupujícímu sankce vrácení dotace 
poskytnuté na koupi zboží, resp. sankce povinnosti odvodu dotace na koupi zboží nebo jeho části 
části do státního rozpočtu nebo jiného veřejného rozpočtu, ujednaly si smluvní strany pro tento 
případ, že se ustanovení předešlého odstavce se nepoužije a kupující má právo na náhradu škody 
ve výši 100% částky odpovídající výši sankce ze strany poskytovatele dotace. 

3.5.0 předání a převzetí zboží (včetně instalace, montáže a zaškolení) bude sepsán protokol, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami. Protokoly budou pořizovány vždy k předání jednotlivých 
učeben. 

3.6. Místo plnění je následující: 

Stránka 2 i 8 



- Základní škola Komenského, Komenského 35,263 01 Dobříš 
- 2. Základní škola Dobříš, Školní 1035,263 01 Dobříš 

. * . . , r , . _ - . , ~ •_ r . - , , , . _ . _ j. 

Kuoní c^na zboží 'e sí^nov^nr! dohodou ^rnlu^ní^h ^í!^n a vyrhá/í / rnnnvp iinNiikv 
omdřtv.RJírJhn, |íH||(n|nwriíié V IHÍIK;Í /adH\'i-u;íii(i n/í-íni u;-i níediněí plněni ÍHÍO smlouvy. 

i^upUjIUi oO ZčíVdZ.U|C Uí i iuu l l . p l UUd VdjíOil! !U d u UvJUdlil LÍ)'\)L\ d bpi l l t?! ! ! VbtíL-!! UbtclU IlOí I Z.dVdZ.i\U 

uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu. 

Celkovou kupní cenu bm DPH 3179705,00 Kč 
(slovy: tnmi!ionystosedmde«:átdevěttisícsedms9tpě!: korun českých) 

DPH 21 % 667736,05 Kč 
(slovy: šestseíšedesátsedmtisícsedmsettřicetosmcelých,nulapět korun českých) 

Celková kupní cena včetně DPH 3847443,05 Kč 

(slovy: třimilionyosmsetčtyřicetsedmtisícčtyřistačtyřicettři, nuiapět korun českých). 

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy (dodavatelem 
vyplněná příloha č. 5 (výkazy výměr) zadávací dokumentace). 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s dodáním zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného pojištění. Kupní cena zahrnuje i náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva 
apod. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplné snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že v rámci platebních podmínek kupující neposkytuje zálohy a prodávající zálohy nebude 
požadovat. 

4.4. Prodávající vystaví daňový doklad (fakturu) na základě dokončeného a předaného plnění 
předmětu smlouvy (dle či. III. odst, 3.2 této smlouvy) nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce 
následujícího po ukončení plnění, avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z 
dodávek za dané období odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu. Faktura bude vystavena po dodání všech odborných pomůcek pro 
výuku fyziky a chemie na základě dohodnuté ceny díla zvýšené o daň z přidané hodnoty v 
zákonné výši, neboť přijaté zdanitelné plnění se netýká ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska 
Generálního finančního ředitelství a Ministerstva financí ČR ze dne 9. 11. 2011 a proto nebude 
na uvedenou akci aplikován režim přenesené daňové povinnosti (tle ust, § 92a zákona č. 
235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Od této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny 
díla, pokud budou reklamované nedodělky řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy, 

4.5, Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 

Stránka 3 z 8 



doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že 
by prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o 
formální a obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
původního daňového dokladu (faktury). 

4.ti. Splatnost faktury se sjednává na M dnů. 

4.Í. V případe prodleni kupu|icíno s úhradou taktury |o proriava|ici oprávněn uplatnit vuci Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý don [xodloní :; ubudou 
faktury. 

7 ;'>. Kupující je oprávněn započisi jakoukoli smluvní pokuiu, kterou \e povinen uhradit |)iodávajíd, 
pioti íaKiuiovane casi.ee. í\upujici muže po piouavaíioiiii iai\0 puzauovai svoii poíiiouavKii, IMOÍOU 

',•< piodavajícím má, mimo započteni samoddna (samostatnou fakturou zaslanou 
prodávajícímu). 

4.9. Faktura musí obsahovat číslo projektu: CZ.06.2 67/0.0/0.0/16_066/nonfSBOV a název projektu: 
„Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří, venkovních pavilonu pro výuku a 
naučných zahrad při ZG v obcích ORP Dobříš" 

P*"á ráva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 
dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmíní* 
stanovenými touto smlouvou. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn 
jeho převzetí odmítnout. 

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží 
od prodávajícího včetně umístění a montáže, a to na základě podpisu protokolu dle bodu 3.35 
této smlouvy. Shodným okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na věci. 

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit. 

5.6. Prodávající je povinen u zboží provést jeho řádné umístění a montáž. Kupující se zavazuje mu 
k tomu poskytnout nezbytnou součinnost. 

5.7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě porušení tohoto 
ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

5.8. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.9. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 
na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
úkonem. 

5.10. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem, 

Stránka 4 z 8 



5.11. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno: Plecháč Miloš 

email: skolabíaskolab.cz 

id.: :420 TV 810 Q70 

7nipn.n fétn n^obu mi id húi kiinniíoíinn nenrndlpnň rd:prnně 07náni.°n;"i nnčpmž \r účinná 

okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu. 

d i ? GtiMiiy se dohodly a kupující určit, že osobou opiávněnon k jednání za kupujícího ve věnech, 
'ýipré C.P týkají íéřn smlouvy a jpjí rpalizacp jsnir 

jmdio; iiiij ÍVdikéia GÍTIÍHCOVÓ 

email: sauicova(a)mesíodobiis.cz 

id.. +420 313 533 310 

5.13. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud osobně, prostřednictvím datové schránky 
nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle táto smlouvy. 

5.14. Prodávající prohlašuje podpisem této smlouvy, že má sjednáno platné obecné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným limitem minimálně 2.000.000,-
Kč v souvislosti s oprávněními k podnikání nezbytnými pro plnění této smlouvy, Prodávající je 
povinen předložit na žádost kupujícího kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy doklady o trvání 
tohoto pojištění. 

5.15. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení 
rozsahu pojištěných lizik, ke sníženi stanovené min. výše pojistného v pojištění, nebo k jiným 
změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je prodávající povinen 
neprodleně učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno shora 
v bodě 5.14. této smlouvy. 

5.16. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že rizika související s úhradou spoluúčasti, případně s tím, 
že skutečná škoda způsobená pojistnou událostí bude vyšší než pojistný limit, nese pouze 
prodávající. 

5.17. Pro vyloučení pochybností se dále uvádí, že výše pojistného plnění uvedená výše nemá povahu 
stanovení výše předvídatelné škody ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.18. Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsatiovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené. 

ví. 

Záruka na zboží 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu uvedenou ve vztahu ke každému druhu zboží 
v příloze č. 1 této smlouvy. Délka záruční doby u zboží činí 48 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 
dnem řádného zprovoznění zboží, tj. podpisem protokolu o řádné instalaci zboží. 

6.2. Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční dobu 

Stránka 5 z 8 



způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti požadované 
kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, 
směrnicemi a vyhláškami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent spotřebního charakteru. 

G.3. Pioclávající dále prohlašuje, že na dodaném zboží nevážnou žádná piáva třetích osob, zejména 
pak piáva vyplývající z pmmyslového vlastnictví. 

6.4. Kupující je povinen ohlásit piodavajícimu záruční vady nepiodiene poie, co |e zjisti a zároveň 
o/námi i ^udávajícímu, u jaký typ v.idy :,o jedná. /áuicn! o|!iavy pioyi d ; : ] ••: i HÍ.'I-..'. :jlt.í d v í i d d č 

ri dokončí jp do / iiiaoovníďi dnu o<i naíidsení Zriv/Hily neon ooskyini-' ndiiridní /nn/piií dno-iva 

bude zahájena nejpozději následujícího pracovního dne od nahlášení závady. V případě 
nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opiavv. je. kupující 
oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu vevýd 100, Kč z,; k.ddv den uiudloní A : 
siilněiiím iéio povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího nariáhiodu škody v plném rozsahu 
Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

i''rodá»ající je povinen přijímat oznámení vad od pondělí do pátku v dohě nc\ 8.00 hod. do 16:<J0 
hod. Ua tel. čísle: /7í/. 836 970, E-iuailu, skoiab(dskolab.cz . 

6.5. Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení až do jejího 
úplného odstranění. 

6.6. V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba piodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

6.7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční lhůty se považuje za. včas uplatněnou. 

6.8. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a na zboží, které má 
spotřební charakter. 

VII. 

Odstoupení od smlouvy. 

1 :\. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených vo smlouvě nebo zákonem. 

7.2. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 
splatnosti příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude ve sjednaném termínu řádně 
dodána ve smluveném termínu 

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této 
smlouvě. 

7.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ust. § 223, odst. 2, písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v případě, kdy prodávající uvedl 
ve své nabídce do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo 
doklady, které neodpovídali skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení. 

7.4. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, 

Stránka 6 z 8 



a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
nadále, nebo u ktervch tak stanoví zákon, 

Vílí. 

Závěrečná ustanovení 

o.i. Piaíuosii nabývá lato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními slranami, je li výše hodnoty 
předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá iaío smlouva účinimsíi dnem zveřejnění 
v legisiiu smluv, jinak okamžikem podpisu této smlouvy oběma smluvníma stiaiir>rni 

U v i.j ji wýSo j-ifjcinoi" eředmčíu smíouvv 50 000 00 ;d. Ar DPI | o. »!lďá ido smlouva oovinnosíi 
jojilit) zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sh,, o zvláštních poiimínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a povinnost k zaslání 
smlouvy do registru smluv nese kupující. 

8.3. Vztahy mezi stranami se řídí českým piávním řádem. Ve věcech smlouvou výslovné 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 39/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

8.4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
síran. Takové dohody musí rnít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. 

8.5. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednáni zástupců kupujícího 
a prodávajícího. 

8.6. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplainým pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.7. Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smiuvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto 
smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu v Příbrami. 

8.8. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost oiiginálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

8.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr 

Příloha č. 2 - Harmonogram 

8.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí, Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

8.11. Tato smlouva byla schválena podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném 
znění, Radou města Dobříše usnesením č í s l c - ^ ^ / % ^ e dne ..Jt.b.č?. &&yý 

8.12. Smluvní strany se dohodly, a potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu 
souhlasí. 

Stránka 7 z 8 



8.13. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a

dokumeníaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (CRR, ivíMR ČR, MF ČR, Fvropské komise, Fvmpského úoeíuího clwoia, Nejvyššího

kontrolního úřadu prddsného orgánu finanční správy o. dalších GDiovn.jnvch omanů'dáíní
spiavy, a je povinou vyivoat výše uvedený!;: osobám podmínky k piovedení kontioly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim oři provádění kontroly součinnost.

za kupujícího:

V ' 7 '/,«. -i d'/ /I ,/t
X-r I

starostka

liy.:- -

dne.j;3<6'd04d

liJt-luii. '!'7 72 7"1
I" ll-ií :!.nl.l. 7 1.
liN|i//w\uv.t..•!.•.:, o

jednatelka

Tuto smlouvu /
schválila Rada města Dobříše
najednání ánt Cčz.Ó.
usnesení C d.^.út.Mlk

vá uoDnse

'tt. fota v

Stránka 8 z 8



EVROPSKÁ UNIE
Evropský tund piu regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

f.\ Q !\ fi t")í\! i;~)(Z, £v A \\n

Yermír, zahájení plnění: do 2 dnů od písemné výzvy kupujícího: září 2019
Reaiizace dodávky začne po písemné výzvě kupujícího.

uvezši lermm pieami a převzetí zbozr. 7!J,'J.777y

V ...Nové Páce... dne

OL A.B s.r.o,
./riiýcli itčvhen a laboratoři

i

TeldonM<>5:S> .1SI ;

...E-juail-skolsbřískoJať.cz

IIU|)..'/\\AV\-.- y'.:fJ.ih '•' '

lí-*f»^ LZ »*/-»( A í ifsrJ r\.-t+f-*l 1/f"i
aiia i\ic VJI 10U1 ialc;ir\c<



Položkový rozpočet

Zakázka.

] Objednatel:
5

Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří při 25 Der

Město Dobříš

Mír.-iur- rámusí

iďsííjl LiObrís

Zhoio\'ii("í|' LAb L-7 ^..Í.I...

Priitny^iovři •( 2f,:':,'4:i

ň0005 Hsa'J;*L. AAAijvň

\'y\_)\-pc.ci\iv,\:

IC: 00242093

DIC: cznn242nns

l Rn7j"iis ceny

f HSV

<i RSV

| MON

S Vedlejší náklady

1 • • •• ....
1 Ostatní náklady

| Celkem

Celkem I

167 805,00 |

0,00 "
i:

0,00 \
j

0,00 j

0,00 |

187 805,00 |

\ Rekapitulace daní

jj Základ pro sníženou DPH

i
! Snížená DPH
i Základ pro základní DPH

| Základní DPH
«

15 %

15 %

21 %

21 %

0,00 CZK |

0,00 CZK

167 805,00 CZK

35 239,05 CZK !

0,00 CZK

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis rozpočtu: -
VŘfir.hnv položky jsou včetně dopravy a montáže 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Cisto I Název 

I I i r i " i . h I I I "i ( \ 
I U V J U U I ' 1 1 I ' . , ' 

I 
1 

j('.f!n:i ci-Mkwn 

Typ dílu Celkem 

167 805,00 

-l K / y.()i\ u m 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

Budování a modeini/aoe odborných učeben, laboratoří pri ZS Dobiís-laboiaíoi F/CH 

jp.č {Číslo položky 
[Díl: |5 

Název položky 
UČEBNÍ POMŮCKY - SOUPRAVY 

IVU množství cena .' MJ íCeiKem 
*t; 

i 

«05 00! 

I ! 

I ! 
i i 
!.. . I 

i , 1 »: : - í íVň pro po!::ir=y 7 r h r r . i i r í I" ' í 1'- ririnno : 1 1."/ oo! 
. • , , ( , , . . 1 1 . 

l i ; / wiť-, (tni 

, I 
ikřKH,i!-Oí niii'; ''. í iWikv MÍ; 1.7 i h / ; ; l ; / ! ; I Í ÍT I ; IV Í7: , - I'; li"; i.'v7y m m ůk:; . :-.lciio!: 11;: .J-ijriMVkv. !ÍI.;!;;;.Č, Í.IÍI;.: I Í P ' IÍ r ;'['., i 

híip-.í:;, í t í i^kí i , s k k T í í r n * a n n , ríií'!;':!';), íihnww k n l r i n , k-ui l í h * , ^ t n k ^ r !<n, i ^ r k o v r r i f ip-;;i*7n ^.urii .':J;ii-k h n i l m '-:<!o I 



Položkový rozpočet 

z.3KazKa: 

Objednatel: 

Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří pří ZS Dob 

Wiesto Dobříš 

ÍVÍirové náměstí 119 

:-;fi3C i Dobříš 

10: <JU2420y8 

1)1(7 CZ002'i209ři 

i M nr;\/iir r SKOLAB spol.s.r.o. 

•V.Naledtého1161,1b 

&UO03 Hradec Králové 

i7. b 4 7 9 i / š 3 

• A, 076^-7^1 ?9,*i 

Rozpis neny 

L I O W 

HSV 

MON 

Vedlejší' náklady 

"T 
Celkem 

2 510 513,00 í 

0,00 

0,00 
~-Ž 

0,00 i 

Ostatní náklady 

Celkem 

0,()U 

1 2 510 513,00 
~í 

Zaokrouhlení 

i Rekapitulace daní 

j Základ pro sníženou DPH 

i Snížená DPH 

li 
í Základ pro základní DPH 

\ Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

7 

o,oe CZK í 

0,00 CZK | 

2 510 513,00 CZK | 

527 207,73 CZK I 

0,00 CZK 

Cena -celkem-*-DPH. 3 037 720,73 CZK 

dne 13.06.2019 

Mgi. 
Jana 
Krejčí 

za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12 



Popis rozpočtu: -
Vš-ochny polo?ky j"ou včetně dopravy ~ mnntáře 

Zpracováno programem RTS Stavitel •>, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12 



Rekapitulace dílů 

Čislo Název 

(POMŮCKY PRO VYUKl I FYZIKY A 
iClirMIF. 

TypojBu Celkem 

,__._. "T 
[Ct-íid <^ iKem 

Ž: 7 í o : J i J , u u 

> 'VlO !i i.i.()(l| 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12 



Položkový rozpočet 

Budováni a modernizace odborných učeben, laboratoří při z8 Dobříš - uč. F/<;H ] 
r — I 

! 
1 
P.č. 

jDÍÍ: 
Číslo položky 
9.p.9. , 

i . i . -
i 1 ! 1 0 
! 1 

1 ď h 

Název položky 
POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY A CHEMIE 
r i i i u n •• -i MI ' I M i i j / C , i j 

Žákovská suupidva pio výuku 'iyiirfmiky 

MJ 

KS 

innožství 

-i r n n , i n [ i 

i j.GOOOO 

cena / MJ 

385,OC 

Celkem 
9 5-in si-5 

r_ ,-n 

•A: >.-'• • 

i 

í 
I 

n n t 
on I 

,»o| 

34 

10 

l 

iŇnvunineiny nnhyn 

l'7 li).:i]')h,:'..illý pohyb 

iTurncinn a okarnzim rychlnci 

Volny pau 

Základní rovnice dynamiky a „Newtonova" deiniiuc 

Siázka těles - hybnost 

Dynamické určení hmolnosli 

Poieneiální a kinetická cneiqie 

Obsah ůoupiavv 

2 ks Experimentální vozík, hmotnost 50 g, s nízkým ifením, s tyčkou pro upevnění závaží se zářezem l<> p anebo 
50 <j. 

A ks - závaží s m/fezem 60 cj 

3 ks - Závaží s výiezem 10 g 

I ks Držák závaží 10 g 

? ks - Pružný nniaznlk, ocelová pružina pio demonstraci elastického rázu, nasouvalelný na experimentální vozík 

1 ks - V/orlici kladka, plastická hmota, s nízkým součinitelem tření, se svorníkem s upínacím šroubem na uchycení 
na stul anebo kolejnici 

2 ks - Karoserie experimentálního vozíku 

1 ks Pružina pro vozík pro rázové pokusy s dvěmi experimentálními vozíky 

í ks - Tyč, válcová L"60 min, D-10 mm 

1 ks - Svinovací metr, L-300 cm 

1 ks - Vozík s pohonem s volitelnou rychlosti, pro expcrimeniy s rovnoměrným pohybem, pntenciomeli pro uasiaveni 
rychlostí. Pie pínač na volby pohybu vpřed/stop/vzad, zdiiky pio externí napáleni (neiovnomeiný pohyb), baterie 9V -
výměna bez otevření krytu 

I ks - Dráha a optická lavice, 2x50 cm, hliníkový profil, robustní s natištěnou mm siupnici, seslavilcluá clo I m 
kolejnice, na čelní sírane otvoi pio upevněni kladky případně stalivové tyče pio denionslrací zrychleného pohybu 

1 ks Univerzální spojka kolejnic 

Uloženi 

1 ks - Plastová vložka Dynamika 

I ks Úložný box II, velký, s kiyiem 

Dvouramenná demonstrační váha do 500g , cejchovatelná 

cejchovalelné 

vnější průměr misek: i IJc.ii i 

misky se nedají zaměnit 

váhy se dají aretovaí 

včeíně závaží do 500g 

Žákovská souprava pro výuku elektroniky, kompletní sada 

Polovodiče 

PTC-odpor 

ks 6,00000 7 249,00 43 494,00 

ks 15,00000 13 202.00 

l 

198 030.00 



NI C-odpor 

Fotoorinoi (I OP) 

Měření inten-ity svetia 

VDÍ-! odpor 

Kí-mik, 

; voicuifpL! 0>.'a i.i iai ap.iti !L-Hkd pUíovuulLove Uíouy 

ii 'inniií.ině ii.ipeií svíticí diodv 
I , , ' . . 
H l i l ' . Ul •: I í I: ' I I ! p l n U n l ! 

|lika<-aiel polauiy pil střídavých naapeiieh s variabilní iiekvenci 
ve:iL>!''va dioda 

Siabilizace napěli 

Kondenzátory 

| 
Zásobník elektrického nábo|e 

Kondenzátor- zdroj proudu pro bázi 

Kapacila 

Časový spínač 

Kondenzálor uzavna jednosmeiný pioud 

Jednocestne usměrněni 

Vyhlazeni usměrněného proudu 

Kondenzátor v obvodu se střídavým proudem 

Kapaciiance se střídavým napětím 50 I Iz 

Kapacitance (odpoi kondenzátoru) 

Nabité kondenzátory zapojené do série 

Gériové zapojení kondenzáioiú (určení kapacity) 

Paralelní zapojeni kondenzátoru 

oéiiové zapojení odporu v střídavém napětí 

Ohmický odpor.konri. a cívka v obvodu s AC 

Filtr 

Tranzistory 

I 
Je tranzistor složený z dvou diod ? 

Jak se chová PNP tiansisioi ? 

Proud přivedený na bázi umožňuje vznik pioudu kolektoru (MPN) 

Pioud přivedený na bázi umožňuje vznik proudu kolekioiu (PNP) 

Tranzistor jako zesilovač 

Zapojení se společnou bází (zesílení pioudu) 

Zapojení se společnou bází (zesílení napětí) 

Zapojeni se společným kolektoiern (zesílení pioudu) 

Zapojení se společným kolektorem (zesílení napětí) 

Zapojení se společným emitorem (zesíleni pioudu) 

Převodové charakteristiky tranzistoru NPN 

Převodové charakteristiky tranzistoru PNP 

Nastaven! pracovního fcodu 
^7..,^:l ...I l -- 7 I - -~l~.-.l -r~'j-;;(-- ;-r- !,'[!,!,-,-,- -ho ",;"Oiídit b^ ' ,-

GvěJo způsobí poplach 

Dělič napěti báze 

Signalizační zařízení akíivované přerušením dlátu 

Automatické osvětlení 

Alarm se světelnou závorou 

Hlásič požáiu 

Elektiický teploměr 

Ivlultivibrátory 



Bistabilní muliivibrátor 

Vybíjeni korifieriiáioru 

Kondenzátor hráni průchodu bá/avého proudu 

Moeesíalalr-! mviíMvibrčtnr 

, ,i,,.r,|i,.i o,...,,,c, 

i\'M i;n . ' l l ; l . , iOI i I1 l l i l h) 

Hudba íi/euá svéiíein 

l-ioeba řízena i^plem 

ÍZákovská souprava pro výuku kmitu a vlnění 

SI i. 

•15,00000' -ol 

l 

6 18 

siabilní ncl iyiel i i pivkiT 

jiiadiubiiý návod 

I Krmiv 

! i i i í 
Doba kmitu iiiaiernalickeho kyvadla 

I ioba krnilu piu-snového kyvadla 

Doba konin listové pí úžiny 

Dráha - čas zápis harmonických kmitu 

Měření iihového ziychlení 

Resonance inntemalického kyvadla 

Rezon.ini.e pí úžinového kyvadla 

Rezonance listové piui iny SW5 

Píincifi rezonančního měření íiekvence 

Dynamické měření tuhosli pružin 

Vlněni 

! I ! I 
Piícne stojaté vlnění 

Podélné slojaié "lnění 

Odraz vln na pevném a volném konci 

Obsah soupravy 

I I I I 
i ks - Gumová šňůra, 3 m 

1 ks - Listová pružina ocelová, 0, 6 mm, L = 300 mm 

í ks Drřák zapisovači; 

1 ks - Závitová tyč s křídlovými maticemi pro upevnění držáku zapisovače na ocelovou listovou pružinu 

2 ks Kyvadlová koule s háčkem - dřevo, D = 60 min 

1 ks - Kyvadlová koule s háčkem - plast, D = 60 mm 

1 ks - Experimentální motor pro pokusy s vlněním, slouží jako budič příčného a podélného vlnění, k napájení je 

vhodný frekvenční geneiátor 

Žákovská souprava pro výuku točivého momentu Iks I 15,ů0O00J 11 725,001 175 875,00 
Měření fyzikálních veličin 

I I I I 
Spolupůsobeni vícerých sil 

Směl působeni sil a působiště sily 

Točivý moment rovnováha momentu 

Točivý moment s rú?ným působištěm momentu 

Rotační pohyb - rovnoměrně zrychlený" 

Moment setrvačnosti a úhlové zrychlení' 

I I I I 
* lze vykonat pouze s propojením na PC a snímači 
Obsah soupravy 

I I I I 
1 ks - Silový stůl, na kvantitativní znázornění lozložení sil. Kovová pracovní deska, D - 200 mm, natřená nabilo, s 
přesným dělením. V středě je axiálni čep pro upevnění na stativ. Na okraj desky se upevní až 4 vodící kladky v 
libovolném úhlu. Na provázky, které jsou položené přes kladky, se zavěsí závaží. 



4 ks - Vodící kladka, s nízkým součinitelem třeni, se svorníkem s upínacím šroubem, uchyceni na stul anebo 
kolejnici. 

4 ks - Držák závaží 10 cj 

8 ks - Závaží s výřezem 50 g 

ti ks - Závaží s výiezein 2U u, 

i ks raoi i ia i no"y uasi^VSL. p i u ...liu-jy SLUI, Í i._, ^ k a u s i s i i i o ia i i i y u i i so ineMia. ' ..•; j n ra i a ke: a Ks'' ; .a i k-a. ;.a ; !; l • ' i i ; 

• ,1',-wtniiý í f f i i n o r n \f,o tnirt r>m H.i^i/itpru ti* •ninv" •híl o s a z e n ý 4y í r ^ m i koiikw i>o 00" OÍ- imiomZ-iw-b v;i/[->Uy/S i 

'ne l are n o e v n o í i í o i o v a / l n ! n e b o ' a v a a -' - 'aa/í • iei i i ! -!! i i i. ' i '-hl i o/ . 7 

íawfiv k o í n u č rir i i m o n t e n i o v ý násia i íar Ti - íí,0 inrn, 

:, souprava pro výuku opilky (l.casr), •:- zdroj jks 

i 

l.om sveiia spo|kou 

Okrajové paprsky 

Zobrazeni obrazu spojkou 

Zobiazeni bodu spojkou 

'Lori': svěiia rozptyíkou 

Zobrazeni obrazu lozptylkou 

Z obi uzeni bodu rozptyíkou 

Zrcadla 

Otiiaz světla od rovinného zrcadla 

Obiaz na rovinném zrcadle 

Odiaz světla od dutého zrcadla 

Spsimjaní obrazu na dutém zicadle 

Zobrazení bodu v duiém zicadle 

Odraz světla od vypuklého zrcadla 

Sestrojení obrazu na vypuklém zrcadle 

Zobrazení bodu na vypuklém zicadle 

Loni svěíla 

Lom na rovinné paralelní desce 

Index lomu skla 

I oni světla při přechodu vzduch - voda 

Úhel dopadu a úhel lomu 

Index lomu tuhých látek 

Výpočet paralelního posunu pil luvinné paialeluí desce 

Přechod ze skla do vzduchu 

Vychylující a převracející hranol 

Lom světla na hranolu 

Siření světla 

Svěilo se šíří piíi i ro 

Vznik stínu 

Banry 

Barevný rozklad světla 

Okaó 

7 0 0 o 

I 
I 

Zdravé oko 

Kiátkozrakosl 

Dalekozrakosi 

Stařecká dalekozrakosi 

1 ks - Kombinovaná halogenová lampa12V/20W, použili přímo na stole nebo na optické lavici s vstavenou 
kondenzační' čočkou, hliníkový kryt s plastovými lištami pro uchycení clon 

I ks - Lichoběžníkový hranol 

I ks Polokruhová čočka 



! 

I ks - Pravoúhlý hranol 

'•> ks - Pl.ankonvpyni čočka 

I k-- I 'lankonkávni čočka 

! !.•-.- Í7ski i . . . 

I ks • Plor:ne /n.aoio 

i ks !-"le>:ibi!ui .'leadl'.', mu/e liyi onu/iin lak., naiai.n.icia' /|i:aoio 

! I ks Clona ( i a >' siéihiny) 

/3 ntn vwul'H nniiíru 1 9 r ň s i 1 I k s I ,nnoool b 503 Oni v-> i :,4.'i,i)0] 

21 

OuS.ih . . i i l l l i iňvv 

II;-. !)r, .;k s čackou i- : 00 m m 

l ks l.li /ak s čočkou i -- i00 m m 

I ks f->bj:mka s čněkou í- ' ".00 m m 

i ks ijbjíiii;\a s čočkou í-i- íl i i i uun 

1 ks - Di.iié zrcadlo \r objímce, D = 50 mm 

I ks - Vypuklé zrcadlo v objímce, D -- 50 mm 

3 ks- - Držák čočky a clony 

? ks - Držák diapozitivu 

I ks - Sada otvoiovycb clon, D-1, 3 a u mm (3 ks) 

i ks Clona" ! " 

i ks - Obrazový diapozitiv se ctyrmi motivy 

I ks - štěrbinová clona 

I ks - Model Země a Měsíce (Měsíc), osa zakřivená pod úhlem 23", D --• 50 inni, pohyblivý iviěsie pio .obia/iaií i 
Měsíce 
I ks - Držák s marnicí (malince 70 x 60 mm) 

I ks Diodové svetia pio adiiivní mícháni baiev, soupiava, napájecí blok (4, 5 ... 13 V DC) a připojovací vodiče 

1 ks - Sada barevných filtrů subjektivních, 2 k; 

3 ks - Běžec pro opiickou lavici 

I ks - Běžec slativový se šioubem 

I ks Rovnostranný hranol, sklo, s=25 mm 

I ks - Stolek k hranolu 

Žákovská souprava pro výuku mechaniky 

Měřeni fyzikálních veličin 

Iks | 15,00000) 8 771,00] 131 565,00 

Měřeni délky metrem a posuvným měřítkem 

Objem pevných a kapalných látek 

Objem plynů 

Měření času - matematické kyvadlo 

Hmotnost a jednotka hmotnosti 

Hustota pevných látek 

Hirsiota kapalin 

Hustota kapalin (pomocí U- tiubičky) 

Síla a její účinky 

Tíhová sila 

Měření síly 

Prodloužení vinuté pružiny (Hookúv zákon) 

Směr sily a působiště síly 

Skládání sil, silový rovnoběžník 

Skládáni' iří sil 

Nakloněná lovina 

Rozložení sil na nakloněné rovině 

Třecí síla 

Určení koeficientu tření 

Jednoduché stroje 



n-iojí.iinenná páka 

Model dvojí anitnue váby 

J..'duoiai..eni.á a/ika 

Volna kladka 

Jednoduchý klad kosími 

•7a a i, .wm :-.,'- • N'.V'-= 

Prače na nekinui-íiié. to-iin 

1 

iyemsíauXa 

:ipi'j|ené nádoby 

tlřinr.k tlaku vzduchu 

VziLik 

Ari.liiiiiédúv půircip 

Nosnost lodě 

Model hustorněru 

Hydrostatický tlak 

Kapilarila a vzlinavost 

"ibsaii siiuprn.vy. 

1 ks 

•I ks 

2 ks 

I ks 

I ks 

I ks 

I ks 

I ks 

I ks 

1 ks 

1 ks 

2 ks 

I ks 

1 ks 

1 ks 

4 ks 

4 ks 

2 ks 

1 ks 

2 ks 

I ks 

1 ks 

I ks 

1 ks 

í ks 
I ks 
čepy 

- Lxperinieniálni vozík, hmotnost SOg 

Svinovací metr, 3 m 

Misky pro ÁA\I^Z\ se závěsem 

Ukázale! pio páku 

- Stupnice s dílky 

Vyvažovači jezdec pro páku 

Vyvažovači tělíska 50 g 

Posuvné měiítko, plast, dělení 0, I mm 

• Kádinka 100 ml, plast, s výlevkou 

Odměrný válec 100 ml, plast, s výlevkou 

Ponorné sondy, sada 2ks, 

Trubička, D= 8 mm, L = 200 mm, akryl 

• 1 rubička, D- 20 mm, L ~ 200 mm, akryl 

Zátka, silikon, 12/18/27 mm, 1 otvor 

Zkumavka 12x100 mm, skleněná, rovný okraj 

• Závaží s výřezem 50 g 

Závaží s výřezem 10 g 

• Držák závaží 10 g 

- Sada závaží i- 50 g, velmi přesné, uložené v kiabicce 

Tyc válcová, 500 x 10 nim 

Trubička, D - 8 mm, L - 80 mm, akryl 

• Archiméduv dutý kvádr 50 x 20 x 20 mm pio jednoduchý přepočet objemu bez kalkulačky 

Hliníkový kvádr, 50 x 20 x 20 mm 

• Ocelový kvádr, 60 x 20 x 20 mm 

• Ocelový kvádr, malý (stejné hmotnosti jako hliníkový) 

Válcová pružina 3M/m 

Válcová pružina 20N/rri 

Páka pro váhu, L -- 120 mrn pozůstávající z hliníkové ploché tyče s nasunutýrni prvky z plastick 
z plastické Innoiy pio držení závaží anebo misek, 2 otvory pro stabilní a labilní rovnováhu, závit 

é hmoiy, s 
pio ukazatel 

I ks - l istová pružina, ocelová, 0, 4 mm, L=165 mm 

I ks Kapilární trubička, sada, 120 x 0, 5/1/1, 5 mm 

I ks - Kladky, sada 4 ks s hlubokou dlážkou 

1 ks - Hadice 100 ern, průhledná, plastická hmota 

1 ks - Hadice 16 cm, průhledná, plastická hmota 



10 

l i 

2 ks - Siloměr ? N průhledný dělení po 0, 02 i\l, tmavočeivený, průhledný plásl' pio pozoiování vinuté piuž 
nasiavení nuly, koncový doraz pro zabránění přetaženi pružiny. 
Generátor frekvenční, 0,1 Hz ...100 kHz jks 

Stativo\fý materiál pro žákovské soupravy ks 

Většina dílu tržte sady je vyrobených z <-invnvanéhn ojiníku 

15,00000 j 

15,00000 

5 728,00 

6 131,00] 

li IV. 

85 920,00 

91 965,00 

, j,. - i " - ' 

I vsi :i:i H iv si oi li iy isuu na „ni nu .o zaviní ^auor^i.ai i 

Isiaiť/ove iyoe a cepy jsou vva/oeny ^ oceli, po-'n.l 
'-'' '.'"! 'O'1,' '-,"_'" m '!! -"-'"ilnni nnw naii'|i--i n;i 111 in,,i 

:ll l i j kOli 

la.-li l l il,.o-.;ulll (/li p... 

nikl.iv;-.iiv 

rn s"Upiavariii. 
iks i toonnnoi 6 172.00! 92 530 00| 

jíibilní se všemi žákovskými a demonslr 

IZákovská souprava - Nauka o ieole 

'vysílač •:hnraki-'íisiika oíiěai 

I 'iljíinač cnaiakleiistiko 

:svazky vln - působení parabolických zrcadel 

Po,aljjlÍL.ké zicsdlo jakn přijímač 

ťjknlni zvuky 

Piincip superpozice 

Odraz 

Pohlcováni 

Pohlcování zvuků ve vzduchu 

Ohyb na překážce 

Změny skupenství 

Ohyb na jednoduché šiérnině 

Ohyb no dvojíte stélbiné 

Obyt) na kruhové cloně (olvor) 

Ohyb na kruhovém kotouči 

Ohyb na Tiesnelově čočce 

Inleifereuce dvou vysílačů 

Lloyduv pokus 

Stojaté vlnění při dvou vysílačích 

Siojalá vlnění pře:; odraz 

Vlnová riélka rychlost šíření zvuku 

Obsah soupiavy 

1 ks Odměrný válec 100 ml, plast 

1 ks Těleso prs tepelné záření, pár, bílé a černé 

i ks - Kimeiaiový pás, Ío0 x Žil mm 

1 ks - Vosková tužka 

2 ks - Hadice, 100 cm, ohybná 

2 ks - I lubička, D=0 mm, L-200 mm, akryl pro manometr 

I ks -Zahnutá jehla, pro průtokovou spirálu 

1 ks • Pí útokové spirály, sada 5 ks 

I ks - Držák pro silorněi a zkumavky 

I ks - Voskové pásky 

1 ks - Trubička, D=8/5 mm, L= 80, sklo 

1 ks • Staiivové kiuhy, sada 3 kusu, D - 102 mm : položení rozplylové síťky D~ 62 mm . uchyceni kádinky D- 35 
rnrn : uchyceni Eilenmeyerovy banky tyio 3 staiivové kruhy umožňuji max. bezpečnost při práci s horkými kapalinami 

1 ks - Rozptylová síťka s keramickým středem 150 x 50 mm 

I ks • Kádinka vysoká, 250 ml, boiokřemičitanové sklo 

I ks - tžilenrneyeiova banka, 100 ml, s SB19 

1 ks - Trubička pro tepelnou roztažnost, hliník, 500 x G/8 mm 

1 ks - Trubička pro tepelnou roztažnost, ocel, 500 x 6/8 mm 

2 ks - Ukazatel s kolikem pro iepelnou roztažnost 

1 ks - Běžec s aretaci pro tepelnou roztažnost 

I ks - Běžec pro ukazatele pro tepelnou roztažnost 



13(25 

14l2fi 

27 

28 

29 

30 

19 

20 

31 

32 

2 ks zkumavka lo x 100 mm, borokiemičitanové sklo 

1 ks Lampový olej, 50 ml, v láhvi s kanálkem 

1 ks - Thiosiran sodný 200 g, v láhvi s uzávěiern 

I ks Prášková bciiva čeř'..'.'.:!!;!, ••/ do/a (poíiaviaové naiv 

Zla, zarka, i 7 : 0:7 / mai, Jitkou, i oi"oi 7 a . M , 

I ks žáika, i//22/v!i mm, silikon, i oivor i mm 

on. '/oiv .' mm 

!isO'.'yi,o 

1 ko - i llinikový kvádi 50 x 20 •/. 20 mm, s béčken 

i ks ivirjý ueeiuvý 1,S77Í 70 . 20 / "\". mni, li.V 

i l;s - Izolační nsnoba s uzávěieni sio/aoá <e Z i 
i [-..-i i —•. fi.ný n/i\/a, '.• 1S,;: n u , i i-plni i,/., -r; j. í in. HÍI li 11 

j / k.-, i .-ihnisiOiT.i ieploiiiéi, in .. : i íu '7, dal ,ii i' 7, , 

í l.s 1 epiuiiaa ba-- síopaii a, Í0 .. i i l ( ) ' C plněný alk 

iZákovská sada senzorových pomůcek, záidadní sada 

iSada obsahuje bezdrátové rozhraní pro připojeni dvou senzoru obsahující iniegiovány senzor 

icpioíy (nerezová teplotní i rychlereagujici sonda jsou součástí dodávky) a rapeií, dále: seivnry jit I 

(0 l i , 0,01 lodiseiií), pohybu (0, i5m dm, Imm lu/.lišeni, mčři "zdáienosi, .ychiosi, lyenleuí), síly 

(i -liOM, 0,031X1) a cákli ( i sú i l/,0h;-:n, haaiepy, spojky, siiikačka, I O J Í / S U I 0,00 i ! Ig). Saačásíi sady 

je dále metodika pro učiieles popisem realizace 28 žákovských experimeniu a 28 interaktivních úloh 

na USH. Baleno v přehledném boxu. 

5,0i)000[- 29669,00 

Multilicence pro školu na používání senzorových, 
pomůcek 

ks 1,00000 

15,00000 

15 000,00Í 

30 877.00 

ks 

ks 

ks 

15,00000 

15,00000 

1,00000 

11 814,00 

8 861,00 

10 024.00 

Ml 210,00 

132 915,00 

10 024,00 

Výuková sada obnovitelných zdrojů ks 

Stavebnice obnovitelných zdrojů ( technologie palivových článku 

spolupracuje s obnovitelnými zdroji energie, čímž demonstruje soběstačnou eneiyetickou síť: 

solární, véluiá a kinetická enenjie, demonsiiace úložného potenciálu koudeiizáioiu. \\ 

porovnání je zde celá řada palivových článku: vodíkový palivový článek, palivový článek na bázi 

vody a etanolový palivový článek) 

Senzor C02, lozšíření senzorových pomůcek 

Senzor počasí s anemometrem, rozšíření senzorových 

pomůcek 

Souprava pro učitele pro výuku elektřiny (část 1) 

4 ks Modul připojení 

5 ks Modul přímé vedení 

2 ks Modul přímé vedení se zdířkou 

5 ks Modul vedení T 

2 ks Modul vedeni 1 se zdířkou 

5 ks Modul vedení L 

4 ks Modul vedení L se zdířkou 

2 ks Modul vedeni přerušené 

I ks Modul vedení L přerušené 

1 ks Úložný box velký 

i ks Vložka úložného boxu 

Soupiava pro učitele pro výuku elektřiny (část 2), + 

stativový materiál 

Doplnění soupravy 

Panel propojovací k učitelské soupravě pro výuku , 
elektřiny (1. a 2.části) 
Propojovací panel je nutným příslušensívím k demonstrační soupravě pro elektřinu, zdířky jsou v rastri 
piuroči zdířky je 4 mm a panel obsahuje 03 pozic pro zasunutí propojovacích modulu. Zadní strana pai 
magnetická, bila, popisovatelná, sloužící taktéž pro uchycení na staíiv. 

ks 

ks 

1,00000 

1,00000 

25 000,00 

12 000,00 

445 035,00 

15 000,00 

463 155,00 

25 000,00 

12 000,00 

i 40 mm, 
iclu je 

26 2 510 513,00 

33 





Položkový rozpočet 

i -7 akázka. Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří při 2. ZŠ 

Ol (K-Minane1 I IWěsřo Dobříš 

Mírové náměstí 119 

26J01 Dobříš 

SKOLAB spol.sf o. 

V.NejecHéhol 161/1 b 

5C003 Hradec Králové 

l(3 u('^4'2098 

DIC,: CZ0Ů242098 

Ji v, CZ64791793 

l\cj/ui.v. caru/ 

:' Hf-;\/ 

1: PSV 

; MON 

\ Vedlejší náklady 

4 Osířjtiii náklady 
5 
\ Celkem 

Gf?lkf:ITl -

501 387,00 : 

o,oo ; 

0,00 I 

0,00 ! 
i 

0,00 \ 

501 387,00 

| 
I 
• Rekapitulace daní 

Zaokrouhlení 

I 

j Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

\ 
i Základ pro základní DPH 
i 

Základní DPH 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

0,00 CZK j 

0,00 CZK | 

501 387,00 CZK I 

105 291,27 CZK ! 

0,00 CZK 

Cena celkem $ DPH 606 678,27 CZK 

D.QIUII.. 

Mgr. JanadXi 
Krejčí ","77, 

Za zhotovitele 

dne 13.06.2019 

Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6 



Rsksppíiiiace dí!ú 

i ň ielc ! Název 

PUIVHJIJKY HRO VÝ OKU F Y /IKY A 
CHI7MIE 

Typ dílu | 

HSV .S01 MVf.Ui) 

~\ 

|l.-i:r v- i.elh.e .1 .'i0^3í;,70,oj 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



Položkový rozpočet 

Budování a modernizace odborných učeben, laboratoří při 2. ZG Dobříš -• Učebna i 

r 
i r . c 

* — > . , - . 
I I I IO 

.?! i i 

.ii 1/ 

íaíů puiu<Lky *HáZevapOÍOŽky 

•d 13 

b\\4 

6; 16 

7H0 

8! 1/ 

rá j 
POMŮCKY PRO VÝUKU FYZIKY A CHEMIE i 
S^ií* /.áva/i v kianičce -i' /lumkova /áva/l lin amin 

zlomková I -f>00mri. 

Hydraulický lis, íunkčni mode! 

jKaíian na plyn 

' vs;,:... I-aiiaiin ion a:ln 
i 
I-'nimei íiysky 'vníiní i.Cmm 

lepluméi digitální, žákovský, kiáiký, 200'' 

Teploměr pro žáky 

Gravesanduv prstenec 

I S i , 

iks 

ks 

množství ;cena / tvtj [t>eixetT 
01 387,OOi 

I Ml II II II II 

i ,000001 

1 nooooi 

Londoni 
s 

10,00000 

1,00000! 

•? WHJ.UUj 

6 000,00) 

7 7 3 O"' 

1 253,00] 

224,001 

504 00! 

h Kl l l l MIII 

u 1)00,00 

/'/-', on 

1 ?h:>,on 

2 240,00 

504,00 

Klasickar uomucka pio demonstraci tepelné luiiažnoaíi káva. Kulička i prstýnek jsiin vyrobeny 7 mosazi a v/sazeny 

clo ''ředěného držadla. 

Váha digitální, ?00g/0,01g 

Žákovská souprava pro pokusy ? elektřiny 

/áklariy 

Jednoduchý elekíiicky obvod 

Přepínač 

Napéll 

íiéiiuvé zápůjční zdrojů napéií 

Haralelní zapojeni zdrojů napětí 

Intenzita proudu 

Vodice a nevodíce 

Vedou kapaliny elektrický proud ? 

Elektrochemie 

Flektiolyiický článek 

Voltúv článek 

Elekirolýza 

Galvanizace 

Model olověného akumulátoru 

Kontaktní řada kovů 

Tepelná energie z elektrické energie 

Přeměna elekiiické energie na teplo 

Přeměna elektrické energie na světlo 

Vodiče a odporové dráty 

Vznik tepla u vodičů s rozdílným průřezem drátu 

Tavná pojisika 

Elektrický odpor 

Ohrnuv zákoi i 

ÍJéiie měřeni I; Oíímovu zákonu 

Aplikace Ohmová zákona 

Vodiče a velikost jejich odporů 

Měrný odpor drátů 

Ohmické odpory 

Žárovka není ohmickým odporem 

Sériové zapojení žárovek 

iks 

ks 

1.00000! 
I 

?0,00000j 

1 521,00! 

-f 51JO.00! 

1 í)21,00 

1b0 000,00 



Sériové zapojeni ohmických odporů 

Dělič napětí 

i paialeini /ann|eni /áii»H< 

Paraleiuí ,'apo|ení olimickýcli odporu 

Kombinované zapojení odpoiu (Kiiclihoifovo plavidlo) 
|. l,,„. ,;.,,|| .,,;,,,!,-, ,, „,, -i! ;,,.,,,.H,. :,,,. |, ;,, ;,| :, i,,,. S 

vkun 

i v ý k o n '{•'<•' 
i 
! I \: Iducka -i 

10 

11 

18 

19 

20 

'I k? 

•• propn|nwaií (k ska 

' ^pojin.'j...i vodit. :á cm euný 

- Snujovaci vádii': 50 i ni čeivenw 

Spojovací vodič 00 cm modrý 

- -Spojovací vodič 70 cm červený 

Spojovací vodic í':> cm modry 

Modul připojeni 

• Modul prime vedení 

- Modul přímé vedení se zdířkou 

- Modul vedení T se zdířkou 

- Modul vedení I 

lviodul vedení L se zdířkou 

Modul vedení L 

- Modul přerušené vedení, 2 zdířky 

- Modul vypínač ON/OfT 

- Modul přepínač 

- Modul odpor í00 Ohm 

- Modul odpor 500 Ohrn 

• Modul odpor 1 kOhm 

Modul baterie I.2V 

- Modul pro krokosvorku 

- Modul s objímkou E 10 

- Nádoba pro elektrolýzu 

- Sada vodičů a nevodičú 

- Sada elekirod 

Žárovka E 10, 2.5 V/0.2 A 

-Žárovka E 10, 10 V/005 A 

- Pojistkový drát 0.1 mm 

- Odporový dral 0.2 min 

- Měděný drát 0.2 mm 

- Krokosvorka s kontaktním kolikem 

- Držák se zářezem a otvorem 

uložení; 

i ks - Plastová vložka Elektřina 

1 ks Úložný box ||, malý. s kiytem 

Spojené nádoby' 

4 skleněné trubice různých tvarři jsou vzájemně propojené 

Na plastovém podstavci. 

Silný magnet, tvar válce 

Délka: 100 mm 

- Průměr: 10 min 

ieverní pól vyznačen. 

Silný magnet, tvar kvádru 

ks 

ks 

,00000 

10,00000 

10,00000 

424,00 

501,00 

770,00 

1 424,00 

5 010,00 

7 700,00 



12 21 

! \A/Ó 

I I 

1 5 1 2 4 

1GJ25 
I 

I/ 

18 

20 

27 

19 

20 

2 1 

28 
29 

30 

31 

23 

24 

32 

33 

34 

26 

27 

35 

36 

h* 

-Délka: 100 mm 

- Průřez: 10 mm y. 20 min 

- Severní pól "vznačen. 

Van de Graattuv generátor, ruční pohon Iks I I noonol oOIOQOl 

!\ piOduki.i vvsokéiio elakinci'.HÍio uaueii rno pokusy '-• ^>io^||ipi/y,-n pnlpm f^!r!; ̂ a ;r7:1 :': camevÝ j a s ;a :.a 

přístroji nalil malý elekiroskop který l"s- nasadit aa kouli. Naačíí (lioznran/V . bnib i 5 Ono v rv-ri--. ;; \-
a,i. 

8 010,01! 

i 1 

.IIi)- ."iOii • 

1 
! 1000 a 
l_ 
,'hlekiiuskop kruhový 

i Dřevěný stojan na zkumavky pio 0 zkumavek 

iRovriiěiv, n aer, v 7 o - j-r i is , 1 ; m 

! , ni II,-I . 20 m n i 

ks 

ks 

i,00000 6 667,00 

10,00000 j 500.00 

0 007,00 

5 000,00 

Dělicí nálevka, BS 3.3, 100 ml 

Rozměň/. V 285 mm 

Ohjf-m. 100 ml 

Dělicí nálevka, BS 3.3, 250 ml [ks 

Rozměiy V 320 mm 

Objem: 250 ml 

Uhový kahan |ks 

S kiioiem a krylkou. 

Byreta se skleněným kohoutkem, 25 ml Iks 

2,'í ml - rozlišeni 0,1 ml 

Skleněná byreta se stupnicí, nálevkou a přímým kohoutkem, třída B - lze názorně kompieíně demonstroval. 

5 00000 

i.OOOOOl 
i 

10,00000 

5,00000 

1 343,00J 

1 *5n,.onl 

5 00, CO | 

573.00Í 

6 715,00 

.3 055,00 

5 000,00 

2 865,00 

ks 

10,00000 

5,00000 

10 00000 

172,00 

222,00 

170.0G 

1 720,00 

1 110,00 

t 700,00 

Rozměiy. D 560 x v 12 mm 

Objem: 25 ml 

Zahnuté ocelové kleště z nerezové oceli, D 250mm 

Rovné kleště univerzální 

Univerzální' ocelové klešié, k uchopeni nádob s rovnými sienami (např. kádinky oez zjihnutého okiaje) 

Rozměry: D 300 mm 

Třecí miska s tloučkem, 150 ml 

Třecí miska z glazovaného porcelánu, s výlevkou, 

I tozmery: V 45 x o 100 mm 

Průměr: O 100 

Objem: 150 ml 

Porcelánová miska 

Vhodná pio sušení např. kryslalO v peci. 

Průměr: 05-100 mm 

ichaci tyčinky, AR sklo, délka 200 x průměr 4 mm 

Rozměry: L 200 x o 4 mm 

Rozsah dodávky: 10 ks 

Žákovská souprava na chemii se soupravou stojanů 

Soupravy pro pokusy z chemie : 

Různé kádinky , nálevky, baňka Erlemmayerova, václe ceodměrné, zkumavky, destička porcelánová , zátky, 
trubičky, hodinové sklo, pipeia, kartáč, ieploniéi, držák i sto|anová sestava pio práci se sklem . 
Digitální multimetr Iks I 10 00000Í ' f jnríQj ' G 000 00 

I I i • ' ' 1 

Měřici digitální mulíimeii s manuálním přepínáním rozsah", velká výhoda tohoto přístroje je že měří pra:id AC DG 
do 20A, dále měří stejnosměrné a siřídavé napěli, el. odpor, test diod a tranzistoru a zvukovou zkoušku vodivosli. 
Vstupní impedance pro všechny rozsahy je lúMOhrn. Dodávka včetně baterie a meřících hrotu. 

ks 

ks 

ks 

10,00000 

2,00000 

180,00 

180,00 

20,00000 12 500,00 

1 800,00 

360,00 

250 000,00 

Kahan s hadici pro připojeni k PB ks 3 00000 

Váha dvourarnenná demonstrační cejchovatelná, se ks 1,00000 
sadou závaží 500 g 

Učební pomůcka váha dvourarnenná demonstrační do 500g má tyto parametry: 

Délka ramene: 27 cm 

2 000,001 

8100,00 

6 000,00 

8 100,00 



) 

Výška sloupku: 23 cm 

Výška vah: 27,5 cm 

Celková výská: 34 cm, 30 cm vceiné vyšroubován! 

Vnéjši piuměi mis'.-:k: I i,7 cm 

i lloubk.j laisky. 2,0 cm 

/ a,a 

Sr.,-,, 'i|..i 0i. innvi 

;1 ij ooo o) ;. io n 
Ií •ir-Hi>"W- I 

li ivci í ivar. i oiie:< 'J.> niu 

a.jhv -'.loic-l n i " '2;o!i!! účely. V 

26 501 387,001 


